SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TRUNG TÂM CNTT&TT

Số:        /TB-CNTT&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá dịch vụ: Mua sắm hàng hóa phuc̣ vu ̣giải khát giữa giờ

các lớp tập huấn, bồi dưỡng kiến thức Chuyển đổi số năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-STTTT ngày 26/01/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông về tập huấn, đào tạo, bồi dưỡng kiến thức Chuyển đổi số năm

2024.

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Bắc Giang trân trọng

mời các doanh nghiệp, nhà đầu tư, đơn vị có đủ năng lực tham gia báo giá dic̣h

vu:̣ Mua sắm hàng hóa phuc̣ vu ̣giải khát giữa giờ các lớp tập huấn, bồi dưỡng

kiến thức Chuyển đổi số năm 2024.

(Danh mục chi tiết tại phụ lục kèm theo)

Báo giá đề nghị gửi về Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

Bắc Giang trước ngày 18/03/2024.

Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

Bắc Giang, đường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Bắc Giang. Điện thoại:

02043.555.992, Email: vt_ttcntt@bacgiang.gov.vn.

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Bắc Giang trân trọng đề

nghị và rất mong nhận được sư ̣hợp tác của các Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Sở Nguyễn Gia Phong (b/c);

- VP Sở (p/h);

- LĐ Trung tâm;

- Ban biên tập cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Xuân

DANH MUC̣

Dic̣h vu ̣“Mua sắm hàng hóa phuc̣ vu ̣giải khát giữa giờ các lớp tập huấn,

bồi dưỡng kiến thức Chuyển đổi số năm 2024”

TT Tên sản phẩm ĐVT Số lượng  Ghi chú

1 Bánh ngọt Bịch 500

2 Cà phê Hộp 250

3 Sữa chua Vỉ 1.250

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T10:41:25+0700
	HÀ NỘI
	Trần Thị Xuân<xuantt_stttt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-15T14:03:18+0700

		2024-03-15T14:03:58+0700

		vt_ttcntt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T14:04:17+0700